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POMOC DOMOWA ŚRODEK
CZYSZCZĄCY ODKAMIENIACZ
500ml
Cena 11,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 dni

Numer katalogowy 532-93-ODKAMIENIACZ

Kod EAN 5903649021007

Opis produktu
Doskonały środek do usuwania osadów wapiennych, tzw. kamienia. Uniwersalny w zastosowaniu - może być wykorzystywany
do wszystkich urządzeń AGD. Regularne stosowanie przedłuża żywotność urządzeń AGD. Jednocześnie zmniejszając zużycie
energii elektrycznej. bezpieczny dla czyszczonych urządzeń. Nie powoduje korozji metali.

Zastosowanie

Środek przeznaczony do usuwania kamienia z  czajników, żelazek, ekspresów, pralek, zmywarek, armatury i innych
powierzchni, na których występuje osad wapienny.

butelka – 500 ml

Uwaga! Przeprowadzić próbę w mało widocznym miejscu w celu sprawdzenia działania środka na określony rodzaj
powierzchni.

Sposób użycia:

Czyszczenie czajników: Wlać około 50ml środka do wnętrza, uzupełnić wodą i włączyć czajnik. Po zagotowaniu wypłukać,
nalać czystej wody i przegotować wodę. Czynność powtórzyć. 

Czyszczenie ekspresów: Wlać około 50ml środka do pojemnika na wodę, uzupełnić wodą i uruchomić urządzenie.
Przepuścić roztwór przez urządzenie. Po zakończeniu wypłukać pojemnik i nalać czystej wody. Przepuścić czystą wodę przez
urządzenie. Czynność powtórzyć.

Żelazka: Stosować wyłącznie w zimnych i odłączonych od sieci żelazkach. Wlać około 50ml środka do 150 ml wody.
Wymieszać i wlać do zbiornika na wodę. Ustawić programator żelazka na pozycję pary, nie włączać do prądu, ustawić poziomo
na talerzu lub tacy. Pozostawić, aby mieszanka wypłynęła z żelazka, następnie wypłukać 2 lub 3 razy czystą wodą. Osuszyć
stopę żelazka. W razie bardzo silnego zwapnienia czynność powtórzyć.

Zmywarki: Stosować się ściśle do zaleceń producenta urządzenia. Czyszczenie przeprowadzić przy opróżnionych
urządzeniach.

Pralki automatyczne: Wlać 1/3 opakowania do pojemnika na proszek. Przeprowadzić 1 cykl prania z płukaniem dla pustej
pralki w temperaturze +60 st. C. Czyszczenie przeprowadzić przy opróżnionych urządzeniach.

Końcówki kranów: Odkręcić końcówki i zamoczyć w nierozcieńczonym produkcie. Wypłukać, w razie potrzeby wymienić
zwapnione uszczelki.

Uwaga: Czyszczenie pralek automatycznych i zmywarek przeprowadzić przy opróżnionych urządzeniach. Preparat nie
zalecany do powierzchni ocynkowanych. Przed przystąpieniem do odkamieniania należy zapoznać się z instrukcją producenta
dotyczącą konserwacji sprzętu AGD. Po użyciu środka czyszczone urządzenia dokładnie wypłukać czystą wodą. Działa
agresywnie na: marmur, beton, tynk, wapień.
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Pomoc Domowa Professional to linia profesjonalnych produktów czyszczących, która została stworzona w oparciu o
wieloletnie doświadczenie, międzynarodowe standardy oraz nowoczesne technologie. W ofercie znajduje się szeroka gama
produktów przeznaczonych do czyszczenia i pielęgnacji każdego rodzaju powierzchni.

Firma Dragon Poland jest producentem chemii budowlanej, motoryzacyjnej i gospodarczej, która działa od 1972 roku.
Specjalizacja marki Dragon są kleje i rozcieńczalniki jednak w asortymencie Firmy są również: uszczelniacze, impregnaty,
grunty, produkty do malowania i ochrony drewna, farby oraz środki czystości.  Produkty Dragon można znaleźć zarówno w
sieciach budowlanych, spożywczych, hurtowniach jak i sklepach detalicznych. W Polsce jest ponad 5000 sklepów gdzie
sprzedawane są produkty Dragon. Bardzo mocno Firma działa również na rynkach Europy środkowo-wschodniej, oraz rozwija
się współpraca na rynkach zachodnich.
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